
 

 

Resa till Heagården 2024-05-15

 

Dagens SPF-resa gick till vårfagra Skåne med blommande 
rapsfält i strålande solsken. Vi var en buss med glada seniorer 
från Vessigebro och även några av våra Vänner från Okome-
Köinge-Svartrå SPF kom med på färden. Det blev en mycket 
minnesvärd dag med guidning, musik och skånsk middag! 

 
 



 

Vi blev alla välkomnade av Annika och 
Bengt-Åke Bengtsson 

 

Bengt-Åke gav oss en introduktion till gårdens intressanta 
historia medan vi lät oss väl smaka av kaffe och kaka. Berättel-
sen var färgrik som Fritiof Nilsson Piratens och godmodig och 
gladlynt som Edvard Perssons. 

 

Gården byggdes för 150 år sedan och var igång som lantbruk i 
100 år. Numera ägs gården av en stiftelse och har stått som 
museum i 50 år. På gården bodde och arbetade 25 personer 
och Bengt-Åke berättade med inlevelse om deras olika livsö-
den. Berättelserna och gårdsmiljön gjorde att vi för en stund 
kände oss förflyttade tillbaka till ”den gamla goda tiden”. Där-
efter fick vi fritt vandra i de olika byggnaderna och själva upp-
leva den unika miljön. Och det var verkligen en unik erfarenhet 
som inte kan återberättas utan måste upplevas på plats! 

 

Bilderna får berätta mer än 1000 ord ….. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Marianne Carlsson      



 

 

 
 
 

 



 

 
 

 

 
 
 

Så styrde vi kosan hemåt genom det försommarvackra 
skånska landskapet. Vår glada chaufför körde genom alléer, 
förbi gula rapsfält, Torekov och italienska vägen i Båstad.  
 
Vi var välfyllda med nya upplevelser samt ”möe mad, go mad 
och mad i rättan ti”. 
 
Vem vet, Hallands Väderö eller rent av Italien kanske är nästa 
resmål? Oavsett vart resan går så vill vi inte missa nästa resa 
då vi alla fått mersmak av den glada samvaron och alla 
fantastiska upplevelser som Heagården och Skåne kunde 
erbjuda oss. 

 
 
 
 

För SPF Seniorerna Vessigebro 
Webbredaktör Ingemar Alenäs 

 


